
Uživatelská příručka k 
projektoru AOPEN DLP řady 

PV11a/MV110/SP101/
SH100/AWV2102/PV11/
PV110/DP101/FG100/

AWV2103

Copyright © 2021. Acer Incorporated.
Všechna práva vyhrazena.

Uživatelská příručka k projektoru Acer
První vydání: 08/2021



Projektor Acer

Acer a logo Acer jsou registrované ochranné známky společnosti Acer Incorporated. Názvy 
ostatních společností nebo ochranné známky jsou v tomto dokumentu použity pouze pro 
identifikační účely a jsou majetkem příslušných společností.

„HDMITM, logo HDMI a High-Definition Multimedia Interface jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing LLC.“

Změny měly být provedeny pravidelně k informování v této publikaci bez nutnosti potvrzení jinou 
osobou z každé revize nebo změny. Tyto změny budou zahrnuty do nových vydání této příručky, 
doplňkových dokumentů nebo publikací. Společnost neposkytuje žádná ujištění nebo záruky 
výslovně uvedené nebo předpokládané s ohledem na obsah tohoto dokumentu a zvláště odmítá 
jakékoli předpokládané záruky prodejnosti nebo způsobilosti k určitému účelu.

Na určené místo níže zapište číslo modelu, sériové číslo, datum a místo zakoupení. Sériové číslo a 
číslo modelu jsou uvedena na štítku přilepeném k vašemu projektoru. Veškerá korespondence 
vztahující se k vaší jednotce by měla obsahovat sériové číslo a číslo modelu.

Žádná část této publikace by neměla být reprodukována, uložana ve vyhledávačích informací nebo 
přenesena v nějaké formě nebo prostředky elektronicky, mechanicky, fotokopírována, 
zaznamenána a podobně, bez jasného písemného svolení Acer Incorporated.

Číslo modelu: _________________________________

Sériové číslo: __________________________________

Datum zakoupení: ______________________________

Místo zakoupení: _______________________________



iii

Informace pro vaši bezpečnost a 
pohodlí
Přečtěte si tyto pokyny pečlivě. Uchovejte tento dokument pro případné budoucí 
použití. Dbejte na varování a pokyny uvedené na produktu.

Vypnutí výrobku před čištěním
Před čištěním vypojte produkt ze zásuvky. Nepoužívejte tekuté čističe ani 
rozprašovače. K čištění používejte navlhčenou tkaninu.

Pozor na zástrčku, když ji používáte jako odpojovací 
zařízení
Při připojování a odpojování napájení od externího napájecího zdroje postupujte 
podle následujících pokynů:

• Nainstalujte napájecí zdroj před připojením napájecího kabelu do elektrické 
zásuvky.

• Před vyjmutím napájecího zdroje z projektoru odpojte napájecí kabel.
• Má-li systém více zdrojů napájení, odpojte napájení od systému odpojením 

všech napájecích kabelů od zdrojů napájení.

Upozornění na přístupnost
Elektrická zásuvka, do které připojujete napájecí kabel, musí být snadno přístupná a 
umístěná co nejblíže uživatele zařízení. Pokud potřebujete odpojit napájení zařízení, 
odpojte napájecí šňůru z elektrické zásuvky.

Varování!

• Nepoužívejte tento produkt v blízkosti vody.
• Nedávejte tento produkt na nestabilní vozík, stojan či stolek. Hrozí nebezpečí 

pádu a vážného poškození výrobku.
• Větrací štěrbiny a otvory zajišťují spolehlivý provoz výrobku a chrání jej před 

přehřátím. Tyto otvory nesmí být zakryty ani jinak omezeny. Otvory byste nikdy 
neměli zablokovat tak, že byste produkt umístili na postel, pohovku, koberec 
nebo jiný podobný povrch.

Je zakázáno umísťovat tento výrobek do blízkosti radiátoru, nad radiátor nebo 
článek topení nebo do omezeného prostoru bez dostatečného větrání.

• Nikdy nezasunujte žádné předměty do otvorů v plášti výrobku, protože by se 
mohly dotknout míst pod vysokým napětím nebo by mohly způsobit zkrat a 
následně požár nebo úraz elektrickým proudem. Zabraňte potřísnění výrobku 
jakoukoli tekutinou.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


